
UCHWAŁA NR I/2/18
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Gryfinie

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się co następuje:

§ 1. Po przeprowadzonym głosowaniu tajnym Wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej w Gryfinie 
zostali wybrani radni:

- Robert Jonasik

- Piotr Romanicz.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Rafał Guga

Id: B543BEED-42D7-4EBC-B939-D18655EB133E. Podpisany Strona 1




